
 Drugstore 灰吹屋ノクティ店の営業時間変更のお知らせ  

 

いつもご利用ありがとうございます。 

令和 3年 3月 21日に 1 都 3県に発令されておりました緊急事態宣言

が解除となりました。 

つきましては、時短営業しておりましたが通常の営業時間にもどり

ます。 

引続き新型コロナウイルス感染拡大防止に向け、お客さま、従業員の

健康と安全を最優先とし、感染防止対策を行ってまいります。 

お客さまにおかれましては、大変ご不便をおかけしましたが、今後と

も何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 3 年 3 月 22 日（月）～  

Drugstore 灰吹屋ノクティ店   10：30～20：30 

 

 

 

 

お客さまのご来店、スタッフ一同心よりお待ちしております。 

 

 


